本データシートに記載された内容はMaxim Integrated Productsの公式な英語版データシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び
誤りについては責任を負いかねます。正確な内容の把握には英語版データシートをご参照ください。
無料サンプル及び最新版データシートの入手には、マキシムのホームページをご利用ください。http://japan.maxim-ic.com
________________________________________________________________ Maxim Integrated Products 1
概要 ___________________________________
MAX4591/MAX4592/MAX4593は、+12V又は+15V
で動作するよう設計された高速高精度クワッド単極単投
(SPST)アナログスイッチです。MAX4591は4つのノー

ピン配置/ファンクションダイアグラム/真理値表_______________________________________
19-1539; Rev 0; 2/00
Ordering Information continued at end of data sheet.
16 TSSOP-40°C to +85°CMAX4591EUE
16 Plastic DIP-40°C to +85°CMAX4591EPE
16 Narrow SO-40°C to +85°CMAX4591ESE
16 Narrow SO0°C to +70°CMAX4591CSE
16 TSSOP0°C to +70°CMAX4591CUE
PIN-PACKAGETEMP. RANGEPART
16 Plastic DIP0°C to +70°CMAX4591CPE
型番 ___________________________________
M
A
X